
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 129/2022/CED, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

DESIGNAR,  a  partir  de  1°  de  março  de  2023,  a  professora  DANIELA 

KARINE RAMOS como Coordenadora do curso de Especialização em Psicopedagogia 

Institucional, do Departamento de Metodologia em Ensino (MEN/CED), até a data de 

31 de dezembro 2024.


		2022-11-24T11:30:13-0300




